## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ (МБОУ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»)

## **ПРИКАЗ**

30.08.2024

№Место для ввода текста.

0 вопросах организации учебного процесса в МБОУ «Лесновская средняя школа» на период проведения голосования на выборах депутатов Государственного совета Республики Крым третьего созыва, выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Крым третьего созыва

В соответствии с Постановлением администрации Сакского района Республики Крым от 29.08.2024 № 538 «О некоторых вопросах организации учебного процесса в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Сакского района Республики Крым на период проведения голосования на выборах депутатов Государственного совета Республики Крым третьего созыва, выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Крым третьего созыва, руководствуясь Уставом МБОУ «Лесновская средняя школа»

## приказываю:

- 1.4,5 и 6 сентября перевести учебный процесс в МБОУ «Лесновская средняя школа» обучающихся 1-11 классов на дистанционный режим обучения.
- 2. Выполняющему обязанности заместителя директора по УВР Аппазовой Диане Сейрановне:
- 2.1. провести информационно-разъяснительную работу с родителями (законными представителями) детей о временном переводе учебного процесса на дистанционный режим обучения;
- 2.2. провести рабочее совещание с педагогическими работниками школы об обеспечении прохождения учебного материала в дистанционном режиме для обучающихся:
- 2.3. разместить расписание уроков с активными ссылки на ресурсы обучения

на	официальном					сайте						школа;
2.4. пре	оизвести	оплату	педаго	гиче	ским	И	другі	ИМ	рабо	тниі	кам	МБОУ
«Леснов	вская сре	едняя п	цкола»	c	соблю	ден	ием	тре	бова	ний	Tp	удового
законодательства			Российской						Федерации.			
3.	Завхозу	7	Мельни	łК		Але	ександ	дре		Γ	риго	рьевне:
3.1. про	оизвести	оплату	технич	ески	м р	оабо	тника	am ]	МБО	У «	Лес	новская
средняя школа» с соблюдением требований Трудового законодательства												
Российс	кой										Фед	ерации.
4. Кон	гроль за	выпол	нением	прі	иказа	во	зложи	ИТЬ	на	выг	юлн	яющего
обязанности заместителя директора по УВР Аппазову Д.С.												

Директор А.Ю. Орден

С приказом ознакомлены: